1376.

existens renovata Recognoscens Nobis Orpá Suppélwra
Cum sui Dofens ad Instantiam Supraú Nobis Stephani Win
nicki sive eius Dofensum ad Officiu p[ro]f[er]i Casp[er]is Capit[an]i
Bremislen[sis] exire Necesse fuerit quod Respondendu[m] Spectat
mediante Semper in primo Curia Terro tanquam p[ro]ven[er]it stare
Iuri p[ro]p[ri]o Respondere Damna p[ro]p[ri]a Terro simpliciter ta
xato h[ab]ere Inscriptioni huic satisfacere ac omne Iudicatu[m]
pari debet et tenebitur leg[is] ac suos Successores ad eadem omnia
inscribit et obligat p[ro]p[ri]os Illam Terro p[ro]p[ri]um p[ro]ven[er]it
et alii omnes eundem Consequentes Causa eundem Terminos
Semper p[ro]ven[er]it Nova Inpunitate p[ro] maiori minoritate
Successorum Legatione intra vel extra Regnum Servitio mili
tan[ti] ad munimenta ad Quicquam vel alii quibusvis Di
cationibus et legalibus impedimentis non differendo ad Qui
etationem ultra p[ro]ximos Officiu p[ro]f[er]i Casp[er]is Capi
taneati Bremislen[sis] Terminos Dilacionem sibi non recipiendo
nulla q[ue] Motiones Appellationes ac cetera Insequutiones fa
ciendo ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel replicari
Questionibus Suspensionibus Fatalis Iuris Inscriptio Ter
re p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Conuentiones ac alii omnia Iuris remedijs
et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis euden
do Ita suo p[ro]p[ri]o personali Recognitione ad p[ro]missa
omnia mediantes.

Winnicki Winnickigo
Quilctat.

Comparens personaliter Curam Officiu et Affi p[ro]f[er]entibus
Casp[er]is Capit[an]e albus Bremislen[sis] Nobis Havaris

1377. 249

Winnicki sanus mente et Corpore existens et Terris Distinctis
 Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus
 concedendo potestatem Caspensi Capitaneati Premissioni Juri
 dictionis quod Affert hunc attinet se cum successibus et
 bonis suis gratis omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atque subdiciendo jura in libere publico ac per expressum loco
 hunc Quia ipse Robertus Ivanum Winnicko kata
 puerat cuius possessio de summa Triginta Duorum floren
 solent sibi Recognoscere per eundem modo Obligatio Coram
 Affert Officiis potestatis Caspensis Premissionis super bonis
 hereditariis videlicet wchorsyni Johu Wicodu Raduicio
 wstocij dua partes wli wcedijm pene po Lokum ofmi
 niedej niedkami po obudu srodach Blana Dmtra Win
 nickiego Raduicio in bonis uillis Winnicki Terra et
 Distinctis possessio Premissionis iacet ad subdendum a se
 curata necnon de ipsi Inscriptione Caspensi Capitaneati
 Premissioni obligatio suo in tenore de predictis casu
 quietat et mita et libere perpetuo pronuntiat Inscriptiones
 eandem Obligacionem Caspensem Capitanealem Premis
 sionem in totu et perpetuo Caspat nominat et annihilat
 ac de bonis Concedendo Recognoscere sibi summa eandem
 Triginta Duorum florenom in publicis plenaria et sup
 plicem profuturi esse pronuntiationem.